
ZARZĄDZENIE NR 83/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 257 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 83/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 23 maja 2014 r. 
 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

852  

85203 

  Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

6.840,00 

6.840,00 

6.840,00 

6.840,00 

Dotacje 6.840,00  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

6.840,00  

Wynagrodzenia i pochodne  3.600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.600,00 

Wydatki na zadania statutowe  3.240,00 

 4270 Zakup usług remontowych  3.240,00 

751 

 

 

 

 

 

 

75113 

  

 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

12.980,00 

 

 

 

 

12.980,00 

 

 

12.980,00 

 

 

 

 

12.980,00 

Dotacje 12.980,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

12.980,00  

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  12.980,00 

 3030 

 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 

 

12.980,00 

 

OGÓŁEM 19.820,00 19.820,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


